КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2024 года

	               № 110/1

Об общих результатах выборов депутата  Собрания  депутатов
Красноборского муниципального округа Архангельской области
первого созыва 8 сентября 2024 года

1. Согласно протоколу Красноборской  территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов  Собрания  депутатов  Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1:
 в голосовании приняло участие 323  избирателя;
число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:
Горчаков Сергей Анатольевич – 81 (25,08%),
Заозерский Андрей Николаевич – 25 (7,74%),
Зубкова Марина Валерьевна – 82 (25,39%),
Козачёк Олег Владимирович –90 (27,86%),
Усачев Игорь Николаевич – 43 (13,31%).

В соответствии со статьей 87 Областного закона  «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Красноборской территориальной избирательной комиссии от 8 сентября 2024  года о результатах выборов депутата  Собрания  депутатов  Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.1. Признать выборы депутата  Собрания  депутатов  Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
1.2. Считать избранным  депутатом Собрания  депутатов  Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 1
Козачёка Олега Владимировича,

получившего  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

[bookmark: _GoBack]

	5. Разместить настоящее постановление на информационном стенде Красноборской территориальной избирательной комиссии, на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа в разделе «Красноборская ТИК».

Председатель комиссии 						    Н.В.Паршина

Секретарь комиссии							    Г.Г.Зашихина